

## CITACIÓN

JOSÉ TORRES HUAMANÍ

CONSEJERO REGIONAL DE HUANCAVELICA.

PAUL LAURENTE ENRÍQUEZ

CONSEJERO REGIONAL DE HUANCAVELICA

FREEDY ABAD CHÁVEZ PARCO

CONSEJERO REGIONAL DE TAYACAJA.

ÁNGEL ALCIDES GUTIÉRREZ CASAVILCA

CONSEJERO REGIONAL DE TAYACAJA.

MEGER JOSUÉ ROJAS MEZA

CONSEJERO REGIONAL DE CHURCAMPA.

JUAN JOSÉ ANYAIPOMA MALDONADO

CONSEJERO REGIONAL DE ANGARAES.

HÉCTOR BARI MAMANI COILA

CONSEJERO REGIONAL DE ANGARAES.

**GODOFREDO VARGAS MENDOZA** 

CONSEJERO REGIONAL DE ACOBAMBA

**EVER SULLCA ESCOBAR** 

CONSEJERO REGIONAL DE ACOBAMBA

**EDGAR LUIS ÑAHUI DURAND** 

CONSEJERO REGIONAL DE CASTROVIRREYNA.

DE CONFORMIDAD A LOS ARTÍCULOS 15° Y 16° DE LA LEY N° 27867 – LEY ORGÁNICA DE GOBIERNOS REGIONALES Y ARTÍCULOS 43° Y SIGUIENTES DEL REGLAMENTO INTERNO DEL CONSEJO REGIONAL, SE CITA A USTEDES, A LA SESIÓN EXTRA ORDINARIA DEL CONSEJO REGIONAL, A LLEVARSE A CABO, EL DÍA VIERNES, 13 DE ENERO DEL 2023, A HORAS 9:00 A.M, EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO REGIONAL – SEDE CENTRAL.

## AGENDA:

- 1. EXPOSICIÓN DE LA GERENCIA GENERAL REGIONAL SOBRE LA POLÍTICA GENERAL DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA.
- 2. INFORME DEL EJECUTIVO REGIONAL Y GERENCIA GENERAL REGIONAL SOBRE EL ESTADO SITUACIONAL DEL PROYECTO: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA HUANCAVELICA-YAULI-PUCAPAMPA.

GOBIERNE

Huancavelica, 11 de enero del 2023.

ä

Ricardo Yauricasa Flores

REGIONAL

Consejo Regional de Huancavelica Jr. Torre Tagle № 336-Cercado Teléfono. 067-451268